
 

 

Вносится главой  

Администрации  

города Костромы 

Проект 

 

   
№ 

 

 

 О даче согласия Комитету по строительству, транспорту и 

дорожной деятельности Администрации города Костромы на 

отказ от права постоянного (бессрочного) пользования 

земельными участками 

 

 

В целях формирования пакета документов для подачи Комитетом по строительству, 

транспорту и дорожной деятельности Администрации города Костромы заявления об отказе 

от права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, в соответствии с 

пунктом 3 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 29 

и 55 Устава муниципального образования городского округа город Кострома, Дума города 

Костромы  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Дать согласие Комитету по строительству, транспорту и дорожной деятельности 

Администрации города Костромы на отказ от права постоянного (бессрочного) пользования 

следующими земельными участками: 

1) с кадастровым номером 44:27:000000:15238, площадью 8023 квадратных метров, 

имеющем местоположение: Костромская область, город Кострома в районе квартала 

комплексной застройки «Агашкина гора-2», с разрешенным использованием: объекты 

транспортной инфраструктуры (строительство линейного объекта – дороги от улицы 

Магистральной до планируемого продолжения проезда Студенческого); 

2) с кадастровым номером 44:27:000000:15237, площадью 6195 квадратных метров, 

имеющем местоположение: Костромская область, город Кострома в районе квартала 

комплексной застройки «Агашкина гора-2», с разрешенным использованием: объекты 

транспортной инфраструктуры (строительство линейного объекта – дублирующей дороги 

вдоль улицы Магистральной). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Костромы                                                                          Ю. В. Журин 

"____" _________ 2020 год 
 


